SHS Quadra 03, Bloco J, S/N – Asa Sul, Brasília-DF, CEP: 70322-905. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O pagamento da prestação de serviço educacional será efetuado da seguinte forma: a prazo através de 

TRANSFERENCIA/DEPÓSITO/ PIX, sendo uma parcela no valor de R$ 1.850,00 (Um mil oitocentos e 

cinquenta reais) até 20/01/2026 e mais 11 (onze) parcelas no mesmo valor de R$ 1.850,00 (Um mil 

oitocentos e cinquenta reais) vencendo a segunda parcela até  20/02/2026 e as demais no mesmo dia dos 

meses subsequentes. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os valores devidos serão pagos mediante Transferência bancaria em nome 

da SOJUR CURSOS E EVENTOS EIRELI , Banco SICOOB Código: